令和7年7月2日
関係各位 様

弊社取締役会長　松尾　隆 （97歳）令和７年７月１日

午前９時１５分逝去いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

葬儀につきましては下記のとおり　天理教祭儀にて　松尾家・弊社による

合同葬として執り行いますのであわせてお知らせ申し上げます

日　時 みたまうつし 午後６時より

一　般　　　　 午後４時～６時　（随時）

告別式 午前１０時より

一　般　　　　 午前９時～１０時（随時）

出　棺 午前１１時

場　所 滝川ベルコ会館(本館)

住　所 滝川市大町4丁目7番38号

電　話 0125-24-4444 FAX 0125-23-2024

喪　主 松尾　諭

施　主 大橋俊輔

　　　空知單板工業株式会社

　　　代表取締役社長　松尾　諭

訃　　　　　　報

記

7月4日　(金)

7月5日　(土)